
店内の様子

水戸スポーツ株式会社 当社は水戸市内の中学校や高校を中心に、野球用品の販売
を行っております。
筑波銀行軟式野球部の野球用品の発注も承っており、お客様
からの野球用品に関する様々なご要望にお応えいたします。
野球用品に関することならお任せください。
水戸市近隣の野球スポーツ少年団、草野球チーム等の皆さま、
野球用品の発注依頼など、いつでもご相談をお待ちしており
ます。

野球用品を多数取り扱っております！

当社事務所内観

株式会社インディゴデザイン 「時が経っても価値のある住まいを提案したい」。そんな
想いで施主様に向き合い、妥協のない家づくりを行います。
断熱材にもこだわり、セルロースナノファイバーを全棟

標準仕様とし、「夏涼しく、冬暖かい住まい」を実現。サッシ
には断熱性能を持つ樹脂を一体化したアルミ樹脂複合サッシ、
ガラスには断熱と遮熱の両方の性能を持った「遮熱高断熱
Low-E複合ガラス」を標準採用。OB施主宅の見学会も随時
開催中です。是非ご相談ください。

手間ひまを惜しまず、妥協しない家づくり

施設外観

社会福祉法人オークス・ウェルフェア ～自らが幸せを感じてなかったら
他の人を幸せにするって難しいんじゃないかな～

自然と共生。仕事と生活の調和。若くても老いても。障害
があってもなくても。違う各々を認め合い助け合える、共に
生きる社会の実現ため、子育て教育分野も障害者支援分野も
介護分野も、そして様々な分野の垣根を超えて新しいニーズを
捉え、より多くの笑顔のために、私たちは働いてる人をHAPPY
に、そしてそのHAPPYを関わる方々に提供していきます。

「より多くの笑顔のために」「三方得」

おーくす船場こども園

障害者支援施設オークスヴィレッヂ

ライフケアセンターオークス東海

おーくす佐野保育園

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2021年2月号10



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約2,900の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

設計実績の一例　内観

有限会社エス・プランナー 当社は、水戸市を中心に業務を展開する一級建築士事務所
です。今年で創業から28年目を迎え、これまで多くのお客様の
「夢づくり」のお手伝いをさせて頂きました。
今後も「自由な住まいづくりの発想」と「確かな技術」で、
新たなライフスタイルを提供し続け、お客様に安心・満足
して頂ける建築設計をして参ります。
また、住宅に限らず、商業施設や福祉施設など、様々なニーズ
にお応えが可能です。ぜひ一度、ご来所下さい。

確かな技術でライフスタイルを提案します

解体工事の様子

株式会社國安建設 弊社は、土木工事業として創業以来、解体工事を主体とし、
道路舗装や外構、店舗改修、太陽光設置等幅広い工事対応から
個人のお客様の様々なニーズに対応しております。
丁寧な仕事をモットーに、地元密着で小回りのきく営業活動
をこころがけております。
今後も若い企業の特性を活かしたフットワークの軽さと柔軟
な対応で、お客様に信頼・感謝される企業となるよう、地域
社会へ貢献してまいります。お気軽にご相談、お問い合わせ
ください。

確かな技術で安心・安全サポート、地域に根ざした企業へ

当社事務所に設置したソーラーカーポート

株式会社アクア 当社では、蓄電池事業をはじめ、ソーラーカーポート事業、
住宅用ソーラー事業、メガソーラー事業、リゾート開発・田舎
暮らし事業で、「電気の地産地消」を提案しています。
四季折々の自然が繰り広げる暖かさ、そこに触れながら
暮らせるしあわせ感。【暖かさの源＝太陽】です。その恵み
を十分に活かした電気とともに暮らしませんか？
当社のラインナップをご覧いただき、「暮らしに暖かさを！」

のお手伝いをさせていただければと思います。

暮らしに暖かさを！

会員ひろば

2021年2月号　　筑波経済月報 11




